
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DIÁRIA N° 74/2025, DE 03 DE SETEMBRO DE
2025.

Conceder diária a servidor que especifica
e dá outras providências.

 
 
A Presidenta da Câmara Municipal de São José do Campestre/RN,
Estado Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais e
Regimento Interno e Lei Orgânica;
 
RESOLVE:
 
1  -  Conceder  ao  Sr.  JOSÉ  WELTON FERREIRA  DA  SILVA,
Vereador  da  Câmara  Municipal  de  São  José  do  Campestre/RN,
matrícula nº 712, inscrito no CPF nº 084.***.***-18, 1,5 (uma diária
e meia) diárias para custear as despesas de viagem à cidade de
Natal/RN, nos dias 04 e 05 de setembro de 2025, para participar
da CARAVANA FEDERATIVA.
 
2  -  Esta  Portaria  entrará  em vigor  na  data  de  sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
Publique-se. Pague-se
 
Márcia Nelo de Oliveira
Presidenta

Publicado por: MÁRCIA NELO DE OLIVEIRA
Código Identificador: 57415534

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/09/2025.
EDIÇÃO 2232. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


